国家发展改革委 国家能源局关于印发《推进

并网型微电网建设试行办法》的通知

发改能源〔2017〕1339 号

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团发展改革委、能源局，国家能源局各派出能源监管机构，

中国电力企业联合会，国家电网公司、中国南方电网有限责任公司，电力规划设计总院、水电水利规

划设计总院：

为有力推进电力体制改革，切实规范、促进微电网健康有序发展，建立集中与分布式协同、多元

融合、供需互动、高效配置的能源生产与消费体系，特制定《推进并网型微电网建设试行办法》，现

印发你们，请按照执行。

特此通知。

附件：推进并网型微电网建设试行办法

国家发展改革委

国 家 能 源 局

2017 年 7 月 17 日

https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/tz/201707/W020190905503407193954.pdf